
Specialista na připevňovací techniku Specialista na připevňovací techniku

 

  

První distributor a importér 
do ČR a SR:

Eurotec Nastavitelné
terče BASE-Line
Vlastnosti/Výhody
• Vhodné pro spodní konstrukce z hliníku a dřeva
• K dispozici jsou čtyři různé velikosti
• Lze kombinovat s adaptérem BASE L a BASE 32, 40, 60
• Montážní výšky od 2,5 do 21,0 cm
• Únosnost až 2,2 kN/ terč 
• Adaptér L je součástí každé dodávky, ostatní adaptéry
 jsou k dispozici volitelně na přání!ex s.r.o., Poděbradská 574/40, Praha 9 Vysočany
tel.: +420 76, 608 877 630
e-mail: info@au-mex.cz  .  www.au-mex.cz

NOVÉ  
v programu



Specialista na připevňovací techniku Specialista na připevňovací techniku 

BASE-Adapter 1

BASE-Adapter 32

BASE-Adapter 40

BASE-Adapter 60

Pro hliníkové nebo dřevěné konstrukce

Pro hliníkové pro�ly s Click systémem

Výrobek č. Označení Baleno po
BASE-Adapter L

100004 BASE-Adapter 32 10

100005 BASE-Adapter 40 10

100006 BASE-Adapter 60 10

Vhodné pro Nastavitelné terče 
BASE 1,2 a 4

Vhodné pro Alu systém EVO Light

Vhodné pro Alu systém Eveco

Vhodné pro Alu systém EVO, 
EVO Slim        

Adaptér BASE L je dodáván standardně jako součást dodávky.

BASE 1 

BASE 2

BASE 3

BASE 4

instalační výška 3,5 - 6,0 cm 

100000 BASE 1 2,5 - 4,0 2,2 kN/ terč 50

100001 BASE 2 3,5 - 6,0 2,2 kN/ terč 50

100002 BASE 3 6,0 - 11,0 2,2 kN/ terč 30

100003 BASE 4 11,0 - 21,0 2,2 kN/ terč 20

* Uvedené hodnoty únosnosti představují doporučené hodnoty. 
Při těchto hodnotách se nastavitelné terče deformují pouze asi o 2 mm. 
Nosnost až do skutečné deformace je mnohokrát vyšší.

instalační výška 2,5 - 4,0 cm

výrobek. č. Označení Montážní výška (cm) Únosnost Baleno po

instalační výška 6,0 - 11,0 cm 

instalační výška 11,0 - 21,0 cm 

Pro hliníkové pro�ly s Click systémem

Pro hliníkové pro�ly s Click systémem

výrobek. č. Označení Montážní výška (cm) Únosnost Baleno po

výrobek. č. Označení Montážní výška (cm) Únosnost Baleno po

výrobek. č. Označení Montážní výška (cm) Únosnost Baleno po

Výrobek č. Označení Baleno po

Výrobek č. Označení Baleno po

Výrobek č. Označení Baleno po


